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200 Misti

Ala, Domenica 09/02/2025 ore 10:50

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta
1° 3 DEBIASI ERIC
2° 4 MANFRINI DAVIDE
3° 2 PALLAORO GIACOMO
1° 5 ZOCCA GIACOMO
2° 3  VIANELLO LORENZO
3° 4  AGOSTINELLO LUCA
4° 1 MARTIGNAGO AGOSTINO
5° 2 DAL PAN DAVIDE
6° 6 PIERIBONI LEONARDO
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CASSA RURALE
VAI.LAGARINA

3° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E.

Patorno
RISULTATI

Serie

Anno

2007
2008
2008

2007
2008
2008
2008
2007
2008

Societa

RARI NANTES ALA
2001 TEAM ASD - ROVERETO
BOLZANO NUOTO

TEAM VERONA SSD

UISP NUOTO CORDENONS
TEAM VERONA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU SSD

TEAM VERONA SSD

S5 TRLERGARINA
7 AA [ ) MONTE BALDO

Foglion. 1
09/02/2025

Cat.: Juniores M

Tempo Pti

02:18.82
02:22.63
02:23.05

02:09.03
02:11.23
02:11.26
02:12.27
02:13.60
02:16.20

Témno

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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