

## 3° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

Foglio n. 1 09/02/2025

## **RISULTATI**

200 Misti Serie Cat.: Juniores M

Ala, Domenica 09/02/2025 ore 10:50

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n°	2				
1°	3	DEBIASI ERIC	2007	RARI NANTES ALA	02:18.82	
<b>2°</b>	4	MANFRINI DAVIDE	2008	2001 TEAM ASD - ROVERETO	02:22.63	
3°	2	PALLAORO GIACOMO	2008	BOLZANO NUOTO	02:23.05	
Ser	ie n°	1				
1°	5	ZOCCA GIACOMO	2007	TEAM VERONA SSD	02:09.03	
<b>2°</b>	3	VIANELLO LORENZO	2008	UISP NUOTO CORDENONS	02:11.23	
3°	4	AGOSTINELLO LUCA	2008	TEAM VERONA SSD	02:11.26	
<b>4°</b>	1	MARTIGNAGO AGOSTINO	2008	CENTRO NUOTO LE BANDIE	02:12.27	
5°	2	DAL PAN DAVIDE	2007	ONDABLU SSD	02:13.60	
6°	6	PIERIBONI LEONARDO	2008	TEAM VERONA SSD	02:16.20	











